
Kur aš gyvenu?

Aš gyvenu Žiobiškyje. Žiobiškis – mažas miestelis Rokiškio rajone 12km į šiaurės vakarus 

nuo Rokiškio. Žiobiškio pavadinimas kilęs iš vietinio dvarininko Mikolojaus Žabos, kuris iki 

1611m. buvo Vingerinės dvaro,kuriam priklausė ir Žiobiškio kaimas, savininkas, pavardės. Galima 

sakyti, Žiobiškis pavadintas miesteliu, bet yra bažnytkaimis. Iš tolo matosi raudonos bažnyčios 

bokštai. Bažnyčia nedidelė- vos 10 žingsnių, tačiau labai jauki. Ten lankausi beveik kiekvieną 

sekmadienį, kartu su mažuoju broliuku.

Pas mus Žiobiškyje yra dvi mokyklos, kurios dabar uždarytos. Ir aš labai norėčiau, kad jos 

dar veiktų, nes ryte man būtų visai nesunku iki jos nueiti, nereikėtų anksti keltis ir važiuoti autobusu 

į Rokiškį. Dar yra  vaikų darželis, biblioteka, sporto salė.  

Miestelyje žmonės verčiasi žemės dirbimu, sodina daug daržovių, augina gyvulius . 

Žiobiškyje yra didelių ūkių. Dar yra kiaulų kompleksas. Miestelyje veikia dvi 

parduotuvės.Žiobiškio kraštui priskiriami kaimai: Buteikių, Deksnių, Kuvelkių, Močiekų, Steponių, 

Šedžių. 

Žiobiškyje neseniai padarė paplūdimį, kartais su šeima arba su drauge nueinu ten 

pabūti arba pasimaudyti.

 Man Žiobiškyje gyventi labai patinka.  Čia labai draugiški žmonės, geri draugai. Niekur kitur 

gyventi nenorėčiau.



Miglė,7a kl.


